
 
 

Rozhodnutí o výběru dodavatele    
  Strana 1 (celkem 2) 
 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Přechod knihovny na ESF MU na systém RFID  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004917  

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Ing. Jan Slezák, tajemník fakulty 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka Cosmotron Bohemia, s.r.o., Pančava 415/11, 695 01 Hodonín, IČ 
25518453, jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem: 

1. HODNOCENÍ NABÍDEK 
1.1. Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritériích 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena 75 % 

Další zkušenosti účastníka 25 % 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových ohodnocení 
získaných v dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria. 

1.2. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Nabídková cena 

a) Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  

b) Nabídková cena bude stanovena součtem cen všech položek rozpočtu v Kč bez DPH a bude 
uvedena ve formuláři nabídky. 

c) Nabídková cena bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 
             nabídka s nejnižší cenou 

=    ---------------------------------------------------  x  100 
                 hodnocená nabídka 

1.3. Další zkušenosti účastníka 

a) Účastníkovi bude přiděleno 20 bodů za každou další zkušenost splňující požadavky ust. 3 
formuláře nabídky uvedenou nad rámec zkušeností k prokázání splnění technických kvalifikačních 



Veřejná zakázka Přechod knihovny na ESF MU na systém RFID 

Rozhodnutí o výběru dodavatele    
  Strana 2 (celkem 2) 

předpokladů. 

b) Takto může být ohodnoceno max. 5 zkušeností účastníka. 

c) Údaje rozhodné pro hodnocení v rámci kritéria Další zkušenosti účastníka budou uvedeny ve 
formuláři nabídky. 

 

 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývají z níže uvedeného: 

 

číslo nabídky 1 2 4 

účastník 
ORIS PLUS spol. s 
r.o. 

Cosmotron Bohemia, 
s.r.o. ARFIDO Spólka z o.o. 

cena v Kč bez DPH 1571120 1534100 1709925 

počet bodů v kritériu nabídková cena 97,643719 100 89,71738527 
počet bodů v kritériu nabídková cena 
vynásobených vahou příslušného 
kritéria 73,232789 75 67,28803895 

        

Další zkušenosti účastníka       

počet zkušeností pro hodnocení 4 5 5 
počet bodů v kritériu Další zkušenosti 
účastníka 80 100 100 

počet bodů v kritériu Další zkušenosti 
účastníka vynásobených vahou 
příslušného kritéria 20 25 25 

        

celkem bodů 93,232789 100 92,28803895 

 

Pořadí Identifikační údaje účastníka Počet bodů celkem 
Poř. č. 

nabídky 

1.  Cosmotron Bohemia, s.r.o., Pančava 
415/11, 695 01 Hodonín, IČ 25518453 

100 2 

2.  ORIS PLUS spol. s r.o., K Rozkoši 140, 
Šeberov, 149 00 Praha 4, IČ 65409418 

93,232789 1 

3.  ARFIDO Spólka z o.o.,, Ul. Szkolna 10A, 62-
081 Chyby, Polsko, KRS 0000270159 

92,28803895 4 

Zadavatel konstatoval, že první nabídka v pořadí splňuje veškeré požadavky uvedené v zadávacích podmínkách.  

 
 
 

Ing. Jan Slezák 
tajemník ESF MU 

(podepsáno elektronicky) 


		2018-05-03T15:12:59+0200
	Ing. Jan Slezák




